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Vi viser til høringsbrev områdereguleringsplan for Nordseter i Lillehammer kommune. Pga. omlegging av 
datasystem her hos oss i Elvia AS har vi ikke fått behandlet saken før nå. Til tross for at frist for å sende 
inn merknader er gått ut, velger vi å sende en kort uttalelse.
 
Vi ser at forholdet til elanlegg i stor grad er ivaretatt, spesielt i planbestemmelsen. Generelt vil vi nevne 
at det ikke er ønskelig at nye tiltak berører eksisterende elanlegg. I den grad elanlegg må flyttes på eller 
blir påført skade, må flytting/reparasjon av anleggene bekostes av tiltakshaver så sant det ikke foreligger 
annen avtale. Elvia har et forholdsvis omfattende elnett i planområdet, og vi ser det ikke hensiktsmessig 
å oversende kart som viser elanleggene. Er det ønskelig kan vi imidlertid utarbeide og oversende 
kartskisser.
 
I planbestemmelsene ser vi at teknisk infrastruktur (som «trafoer» (nettstasjoner) mm.) kan plasseres 
uavhengig av reguleringsformål. Dette er i tråd med ønsket praksis fra vår side. Under samme kapittel 
sies det: «Frittstående bygg skal tilpasses stedets bebyggelse med hensyn til form og farge. Slike tiltak 
skal godkjennes av kommunen.
 
Til dette punktet har vi følgende kommentar:
 
Frittstående nettstasjoner etableres generelt etter standardspesifikasjoner, dvs nettstasjonene 
produseres og leveres som prefabrikkerte kiosker. Elvia har derfor ikke mulighet å styre den 
arkitektoniske utformingen av disse kioskene. Elvia etablerer et stort antall slike kiosker i sitt 
forsyningsområde, og vedlikehold og forvaltning av slike krever at dette er kiosker som kan 
leveres som prefabrikkerte enheter. Dersom det i denne planen settes særlige krav til utformingen, 
så må nettstasjonen etableres i et rom i en bygning som utbygger/grunneier er ansvarlig for både 
mht til etablering og senere eierskap. Rommet i et slikt bygg må etableres i samsvar med de 
kravene som settes av Elvia mht adkomst, ventilasjon, fremføring av kabler m.m.
 
Vi ser frem til et godt samarbeid mht. nye tiltak i planområdet ift. eksisterende elanlegg og planlegging 
av ny strømforsyning. Er det spørsmål til oss, er det bare å ta kontakt.
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